
 
 

 

DECYZJA Nr 38/2020 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie rekrutacji uzupełniającej studentów i doktorantów UKSW w celu realizacji 

części toku studiów (SMS) w ramach Programu Erasmus+ KA103 na semestr letni roku 

akademickiego 2020/2021 

 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się rekrutację uzupełniającą, dotyczącą wyjazdów studentów UKSW w celu odbycia 

części toku studiów w uczelni partnerskiej w ramach programu Erasmus+ (SMS), 

w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 (typu KA103-2020) i skierowania 

na zagraniczne studia częściowe. 

 

§ 2. 

Rekrutacja zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami wstępnej rekrutacji dotyczącej 

wyjazdów studentów UKSW w celu odbycia części toku studiów w uczelni partnerskiej  

w ramach programu Erasmus+ (SMS) na rok akademicki 2020/2021 (typu KA103-2020) 

i skierowania na zagraniczne studia częściowe, stanowiącymi załącznik nr 1 do Decyzji nr 

1/2020 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie rekrutacji studentów 

i doktorantów UKSW na wyjazdy w celu realizacji części toku studiów (SMS) w ramach 

Programu Erasmus+ KA103 w roku akademickim 2020/2021. 

 

§ 3. 

1. Kwalifikacja kandydatów zostanie zakończona do 20 listopada 2020 r. i będzie 

przeprowadzona z wykorzystaniem systemu USOSweb.   

2. Do dnia, o którym mowa w ust. 1, zostaną przesłane do Działu Współpracy 

Międzynarodowej  listy rankingowe (w wersji elektronicznej) wstępnie zakwalifikowanych 



studentów oraz zostaną przyznane studentom wyjazdy w systemie USOSweb przez 

koordynatorów wydziałowych /instytutowych.  

3. Protokoły postępowania kwalifikacyjnego Komisji z załączonymi listami rankingowymi 

(w wersji papierowej) oraz podpisanymi formularzami „Zgłoszenie kandydata na wyjazd” 

zostaną przekazane do Działu Współpracy Międzynarodowej do 27 listopada 2020 r. 

 

§ 4. 

1. Kandydatom zgłoszonym przez wydziały będzie przyznane stypendium zgodnie z decyzją 

Komisji, o ile Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji przyzna Uniwersytetowi 

wystarczające fundusze stypendialne. 

2. W przypadku otrzymania niewystarczających funduszy stypendialnych, studenci zostaną 

zakwalifikowani do wyjazdu z grantem zerowym (wyjazd bez grantu). 

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 PROREKTOR 

 ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  

 

 

 


